ETAT DES RESULTATS - RESUME

MERINOV

REVENUS ET APPORTS

REVENUS D'ACTIVITES
GOUVERNEMENT FEDERAL
GOUVERNEMENT PROVINCIAL
INSTITUTIONS ET ORGANISMES
SECTEUR PRIVE

REVENUS D'ACTIVITES - AMORTISSEMENT APPORTS REPORTES
GOUVERNEMENT FEDERAL
GOUVERNEMENT PROVINCIAL
INSTITUTIONS ET ORGANISMES
SECTEUR PRIVE
TOTAL REVENUS D'ACTIVITES - AMORTISSEMENT APPORTS REPORTES

APPORTS LIES AU FONCTIONNEMENT
GOUVERNEMENT FEDERAL
GOUVERNEMENT PROVINCIAL
AUTRES INSTITUTIONS ET ORGANISMES
TOTAL INSTITUTIONS ET ORGANISMES

AUTRES REVENUS
MEMBERSHIP
RISTOURNE SUR OFFRE DE SERVICE
GOUVERNEMENT FEDERAL
GOUVERNEMENT PROVINCIAL
INSTITUTIONS ET ORGANISMES
SECTEUR PRIVE
INTERETS TPS/TVQ
INTERETS SUR PLACEMENT
GAIN SUR DISPOSITION D'ACTIFS

CHARGES
SALAIRES TOTAUX ET AVANTAGES SOCIAUX
SALAIRES (incluant AS et CS)
ETUDIANTS (incluant AS et CS)
STAGIAIRES ET BOURSES
PRET DE SERVICES MAPAQ (inclant AS et CS)
PRET DE SERVICES CEGEP

COUT DES SERVICES RENDUS ET FONCTIONNEMENT
MATERIEL ET FOURNITURES

FRAIS DE REPAS ET DEPLACEMENT

HONORAIRES ET CONTRATS

AUTRES FRAIS

EXCEDENT (INSUFFISANCE) DES PRODUITS PAR RAPPORT AUX CHARGES

2024-2025

2615309
528 868
624 189
751994

56 890

136 865
85412
3897

1261410

0
5616 371
227937
0

5844 308

0
7972
0
71650
201706
10713
181922
69
474 031

12100 109

5818725
53696
160 806
97 928
20822

6151977

77982
153 141
980 962
4009 140
5221225
11373203

726 906
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